suorum immobilium in hereditate. Hunc Consistentis sequitur vido et iuris tunc
 Concematis prout sub nona dicto. Reducit tunc et in regis se spectat prout in
 longum et latum se extendit inter metas agrorum sui regni et Parentis nia cle-
 gicaria. Cum fructus prout habet et omnia ab uti libat ammen et permen carij
 nullis penitus exceptis perpetuis caponibus sedis dicitur inscripte et resignavit
 Cui in ea parte in eorum adpactis actuali persone per Minialent et alios duob
 offici acceptandis dat et admittit. Substanti se in regis de omnia bonis
 quibuslibet suis eandem donatice sua et cum possessione occasione prout ab
 omnia impedirent iudicis et extra iudicis omnia et singulorum personarum propin-
 quam et remota cuiuslibet sexus status et conditionis tantum per omnia Gen-
 rales Senes tres tres quoslibet et necesse fuerit tamen defendere cuiuslibet
 illi bonis intercedere iuramentis et ad prosequi per quaslibet submissas et sub
 ordinatas personas non in iuramentis imo ea bona modo quibuslibet in scria ab omnibus
 personis prius et posterioribus factis et faciendis de quibus licet per hunc
 preceptis quibuslibet ac omnibus seaper munda et libera faciat sub damis domibus
 simpli taxatis et onerandis Et Con offi prout quous iudicis seu offi Regni tunc
 Senes quod Castreasi cuiuslibet Pallatus Senes et Dicitur per omnia ratione omnia
 Con offi exceptioni allegationi excusationi dilationi motioni appellacioni ac eam prosequa-
 tionem omnia eadem utendo imo in universis iuris remedijs et defen legalibus
 quibuslibet impediret etiam de iure in acceptibilibus se et suis succores ut ab hinc et
 abrenunciand. Prout et in senem Consensit illi ex his actibus aut sententiarum
 ad aia Competentia proprii Dicitur sui in absentia crant fieri et in senem
 Nulla penitus Senes in quibuslibet dicitur.

Pickuty Urbanij

Donatio.

Con offi et actibus presentibus Castres Capitani Brascoi pbi Compti et tunc Marti-
 cab dicitur Alexij Pickut de Pickuty Urbanij et hinc tunc suras mente et Conpro-
 re ex tunc palat ac libera renouavit quia ubi Christophem Pickut dicitur suo legi-
 timo et ipsi possente bonorum suorum immobilium in hereditate Pickuty Urbanij
 ay sicut area sua propria quingenta plus heremales quingenta annis strata summa
 usq ad via obertaria proteray inter metz Martini Christophi et tunc Pickut ex al-
 tera parte iacet que in campo usq Lopenie videlicet plus heremales in his dictis
 presentibus in lypies agris Lopenia usq ad campo Bodore proteray inter metz
 ubi Pauli Pickut ex una et Jacobi Christophi iacet sed omnibus et singulis co-
 bonis et libat prout libet prout attritum et remanentibus nullis penitus excep-